[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   27 марта 2024 года                                № 16
О проведение месячника пожарной безопасности на территории Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

           В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предупреждения пожаров на территории Доброминского сельского поселения
          1. Провести с 1 апреля 2024года по 30 апреля 2024 года месячник пожарной безопасности на территории Доброминского сельского поселения.
  2.Утвердить план проведения месячника пожарной безопасности на территории Доброминского сельского поселения (приложение № 1).
  4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                 Л.В. Ларионова

                                                                                       Приложение
                                                                  к распоряжению Администрации
                                                                 Доброминского сельского поселения
                                                                 Глинковского района Смоленской
[bookmark: _GoBack]                                                                                от 27.03.2024г. № 16

                                               ПЛАН
проведения месячника пожарной безопасности на территории
Доброминского сельского поселения Глинковского района
Смоленской области

	 № п/п
	Наименование мероприятий
	Время проведения
	Ответственные за проведение
	Отметка о выполнении

	 1.
	Проверка противопожарного состояния населенных пунктов
	март
	Глава МО
Ларионова Л.В.

	  2.
	Проверка состояния пожарной безопасности жилых домов
	март
	Глава МО
Ларионова Л.В.

	  3.
	Проведение противопожарной пропаганды среди населения
	март

	Глава МО
Ларионова Л.В.

	   4.
	Распространение памятки «Правила пожарной безопасности»
	март
	Глава МО
Ларионова Л.В.

	   5.
	Подведение итогов месячника
	апрель
	Глава МО
Ларионова Л.В.

image1.emf